
 

Page 1 / 1 

MAIRIE DE LA PLAINE SUR MER 
 

LOIRE-ATLANTIQUE 
  

 
 

 
 

Décision n° 2022-064 
 

Objet : Achat de mobilier pour le service ressources humaines bureau 1 - Manutan 
 

Le Maire de la commune de La Plaine-sur-Mer, 

 
Vu l’article L.2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT) disposant que le maire peut par 
délégation du conseil municipal être chargé en tout ou en partie et pour la durée de son mandat, de traiter 
certaines affaires relevant normalement de la compétence du conseil municipal, 
Vu la délibération du Conseil Municipal n°II-3-2021 en date du 23 mars 2021, prise en application de l’article 
L.2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales susvisé, et notamment son paragraphe 4, portant 
délégation au Maire pour prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le 
règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les 
crédits sont inscrits au budget, 
Vu la délibération n° 2022-021 du Conseil Municipal du 1er mars 2022 relative au vote du budget primitif 
principal 2022, 
Vu le Code de la commande publique, 
Vu l’examen de la proposition reçue de l’entreprise Manutan Collectivités concernant l’achat de mobilier 
pour le service « ressources humaines » d’un montant de 1 838,80 € HT, 
 

DÉCIDE 
 
Article 1 : D’accepter la proposition de l’entreprise Manutan Collectivités, située 143 rue André Ampère 
79180 CHAURAY, d’acheter du mobilier pour le bureau 1 du service « ressources humaines ». 
 
Article 2 : De signer le devis d’un montant de 1 838,80 € HT, lequel demeurera annexé à la présente décision. 
 
Article 3 : Le Maire est chargé de l'application de la présente qui sera notifiée à l’entreprise Manutan 
Collectivités et dont ampliation sera effectuée auprès du représentant de l'État. 
 
Article 4 : Le présent acte administratif peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir dans un délai 
de deux mois suivant sa publication et sa transmission au représentant de l’État auprès du Tribunal 
Administratif de Nantes ou par l’application Télérecours citoyens accessible à partir du site 
www.telerecours.fr. 
 
La Plaine-sur-Mer, le 21 juillet 2021 
 

Le Maire, 
Séverine MARCHAND 

AR-Sous-Préfecture de Saint Nazaire

044-214401267-20220726-1-AU

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Sous-Préfet : 26-07-2022

Publication le : 27-07-2022

Publié le 28.07.2022



13/07/2022 15:22 Panier | Manutan Collectivités

/Içuuitiuz
Collectivités

^

Auservîcede ceuit yu f rendent service

^- Manutan,
<s' Collectivités

1 Panier ^ 2 Identification 3 Commander 4 Confirmation

ÉTAPE 1/4

Panier

Récapitulatif
Sous-total de la commande

Services HT :

a Livraison groupée avec
installation et montage
(. Uniquement disponible pour les
produits éliglbtes clé en main)

D Garantie 100% tranquillité

Frais de livraison
(Offerts dès 200,00  HT pour la France Métropolitaine (hors Corse) et Monaco)

Total HT
TVA & autres taxes

Total TTC
dont Livraison TTC

1838, 80  

220, 64  

0,00  

Offert

1838,80  
367, 76  

2 206, 56  
0, 00

VALIDER MA COMMANDE

DEMANDER NDEVS

Vous avez 1 expédition sur votre commande

Option livraison groupée avec installation et montage ?

0 Simplifiez-vous la vie en choisissant l'option livraison groupée avec installation et montage ! Faites-vous livrer et installer votre commande en une
seule date sur RDV (. uniquement disponible pour les produits éligibles clé en main).
Détails

220, 64   HT

Articles Prix HT / unité

Expédition  1 |
Livré entre le 29/08/2022 et 02/09/2022, (2 produits)

Quantité

Madame
Séverine

re,

ŷ

"Vç-
^

Sous-total

https://www.manutan-collectivites.fr/checkout/cart/ l , '. rr/a 7 r>_ _ r[ 1/3



13/07/2022 17:03 Commande n° COL220713INW032 | Manutan Collectivités

^ /^anutcuz
^Collectivités

Au service de ceux ff ui rendent service

Commande n° COL220713INW032 EN ATTENTE

Date: 13 juillet 2022
Numéro client : 7167578N

Expédition  1 11 Livré entre le 26/07/2022 et 01/08/2022, (2 produits)

Désignation produit

^

Bureau asymétrique 160cm Quatuor
pied L métal retour droite+caisson
HB Hêtre/Alu

Plateau coloris (détaillé) : Hêtre/alu
Largeur hors tout : 160 cm
Piétement coloris (détaillé) : -
Profondeur hors tout : 120 cm

Piétement matériau : -

Hauteur : -

Référence

LE04804M

Prix HT Quantité

908,00  
Eco-part:11,40 

Total : 919,40  

Total HT

908, 00  

Eco-part:11,40 
Total: 919,40  

>

Bureau asymétrique 160cm Quatuor
pied L métal retour gauche+caisson

^ HB Hêtre/Alu

Plateau coloris (détaillé) : Hêtre/alu
Largeur hors tout : 160 cm

Piétement coloris (détaillé) : -
Profondeur hors tout : 120 cm

Piétement matériau : -

Hauteur : -

LE04806D 908,00   1

Eco-part:11,40 
Total : 919,40  

908,00  
Eco-part:11,40 

Total : 919,40  

Garantie 100% tranquillité

Frais de livraison (HT)

Total HT

TVA

Total TTC
dont Livraison TTC

0,00  

Offert

1 838,80  

367,76  

2 206,56  
0,00  

Informations commande

Adresse de livraison

Mme SEVERINE MARCHAND
MAIRIE LA PLAINE SUR MER

PLACE DU FORT GENTIL
LA PLAINE SUR MER, 44770
France

Tél. : 0240215014

Informations de livraison

Frais de livraison - Gratuits dès 200 Euros HT
(Hors Corse et Monaco)

Montant total de la livraison : Offert

Adresse de facturation

MAIRIE LA PLAINE SUR MER

PLACE DU FORT GENTIL
LA PLAINE SUR MER, 44770
France

https://www.manutan-collectivites.fr/sales/order/print/order_id/24490/ 1/2

AR-Sous-Préfecture de Saint Nazaire

044-214401267-20220726-1-AU

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Sous-Préfet : 26-07-2022

Publication le : 27-07-2022


